

CROSS WORLD POWER LTD



REF : CWPL-BBT/0209/21F

DATE : Oct 26, 2021

Supertex Merchandising Co. Ltd.

Dakkin Khan Road, Gawire, Uttara, Dhaka-1230.

COMMERCIAL OFFER

Sub : Sale Offer for supply of Busbar Trunking Spare Items.

SL #	Code	Product Name	Unit	Price (BDT)	Qty.	Total Price(BDT)
1)	3025100	KAP 0605-BB-63 A-FEEDER BOX-5W	Pcs.	2,399.56	4.00	9,598.24
2)	3024557	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L123	Pcs.	1,226.52	100.00	122,652.00
3)	3025066	KAM 0205-BS-25 A-END FEEDER BOX-5W	Pcs.	1,437.42	8.00	11,499.36
4)	3025027	KAM 0202-STD-25 A-STANDARD LENGTH-2W	Meter	848.48	18.00	15,272.64
5)	3025160	AK MOUNTING JOINT SET	Set	191.16	71.00	13,572.36
6)	3024549	KAM 10-B-10 A-TAP-OFF PLUG-L1	Pcs.	510.45	28.00	14,292.60
7)	3024548	KAM 10-B-10 A-TAP-OFF PLUG-L2	Pcs.	510.45	54.00	27,564.30
8)	3024547	KAM 10-B-10 A-TAP-OFF PLUG-L3	Pcs.	510.45	28.00	14,292.60
5555		Trnasport charge Include in above unit price	Lot			
Total Price (in BDT) =						228,744.10
Special Discount for Foreign (in BDT) =						0.10
Total Discounted price (in BDT) =						228,744.00
Grand Total (in BDT without VAT) =						228,744.00

Terms & Conditions:

01. Offer Validity : 10 days from the date of this offer.
02. Brand : EAE.
03. Country of Origin : Turkey.
04. Delivery Time : 2 Working Days from the date of W/O along with advance.
05. Payment : 100% Advanced along with Work Order.
06. Warrantee : We warrantee the goods of any manufacturing defects in materials for a period of 1 years from the date of Delivery.

Your truly,
CROSS WORLD POWER LTD.

Md. Najmul Islam
Engineer, Project Sales
Mobile : 01755694136

Md. Moshir Rahman
Asst. General Manager
Mobile : 01755 514 703